2021年 5月 8日

各 位

京都水族館

営業再開に関するお知らせ

京都水族館（所在地：京都市下京区、 館長：松本 克彦）は、新型コロナウイルスの感染

拡大による京都府からの休業要請を受けて休館していましたが、2021 年 5 月 12 日（水）

より営業を再開しますのでお知らせします。

営業再開にあたり、2021年 5月 7日（金）の京都府「新型コロナウイルス感染症に係る

緊急事態措置（延長）」の要請を受け、館内の収容率を 50％以下に制限します。また、厚生

労働省「新しい生活様式」および公益社団法人日本動物園水族館協会「動物園・水族館にお

ける新型コロナウイルス感染対策ガイドライン（改訂第 3-1 版）」などのガイドラインに基

づき、一部プログラムの休止や入館前のサーモグラフィーによる検温の実施、定期的な換気

などの「三密回避」と「衛生管理対策」に引き続き取り組んでまいります。

京都水族館はこれからも、お客さまに安心してお楽しみいただけるよう、衛生管理を徹底

してまいります。

1. 京都水族館

営業再開日   ：2021年 5月 12日（水）

営業時間    ：午前 10時～午後 6時

           ※夜のすいぞくかん開催日は、午後 8 時まで営業

           ※入場受付は閉館の 1 時間前まで

           ※営業時間は今後変更になる可能性があります

公式ウェブサイト：https://www.kyoto-aquarium.com/

※営業再開内容の詳細については、公式ウェブサイトをご確認ください。

※「三密回避」と「衛生管理対策」の取り組みは、公式ウェブサイトで公開しています。

https://www.kyoto-aquarium.com/news/details/2874.html

以 上

https://www.kyoto-aquarium.com/
https://www.kyoto-aquarium.com/news/details/2874.html